
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

комбинированного вида № 510  

(МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 510) 

 

 

П Р И К А З  

 

01.02.2024                                                 № 14/4-О 

г. Екатеринбург 

 

 
О создании творческой (рабочей) группы  

педагогов по реализации пилотного 

проекта «Духовно – нравственное воспитание 

 детей дошкольного возраста»  

на уровне МБДОУ – детский сад  

комбинированного вида № 510  

 

 

 В целях повышения эффективности воспитательной работы в МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 510, на основании Распоряжения Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга № 2108/46/36 от 25.10.2023 года «О реализации 

пилотного проекта «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать творческую (рабочую) группу педагогов по подготовке мероприятий по 

реализации пилотного проекта «Духовно – нравственное воспитание детей дошкольного 

возраста»  на уровне МБДОУ – детский сад  комбинированного вида  № 510. 

2. Назначить ответственным за работу творческой (рабочей) группы воспитателя          

Грозных О. Б. 

3. В состав творческой (рабочей) группы включить воспитателей Портнову А. К.,       

Янютину С. А., учителя-логопеда Битнер Е. В. 

4. Определить период работы творческой (рабочей) группы с 01.02.2024 года по 

31.05.2024 года. 

5. Утвердить план-график работы творческой (рабочей) группы приказом заведующего 

МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 510. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                Ю. Н. Топанова 


